
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049107916

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปงน้อย-สันทราย ระหว่าง กม.2+400-กม.6+000

ปริมาณงาน 1 แห่ง (36,102 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
14,999,800.00 บาท

14,999,795.55 บาท

0573534000914 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายสามชัย 14,998,000.00
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปง

น้อย-สันทราย ระหว่าง กม.2+400-กม.6+000 (36,102 ตร.ม.)
1

0575520000030 บริษัท หาญเจริญเอนเตอร์ไพรส์เชียงราย จำกัด 14,997,700.00

0575566002230 บริษัท ธนะวงศ์กรุ๊ป จำกัด 14,987,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0575566002230 บริษัท ธนะวงศ์กรุ๊ป จำกัด 670522015780
ขท.ชร.

2/24/2567
14/05/2567 14,985,308.42 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


